[image: image1.jpg]

01.11.2012

  О сносе здания школы.
        В связи с выбором места под строительство здания Детского сада на 100 мест по улице Ленина-46 в поселке Рябинино:

       1.Директору МП «Рябининское» Зиксу Э.Д.:

       1.1.организовать снос здания начальной школы, расположенной по адресу: поселок Рябинино улица Ленина дом № 46;

       1.2.заключить договор на выполнение разборных работ с гражданами желающими приобрести в собственность б/у стройматериал, из расчета 50% разобранного стройматериала сдавать на нужды МП «Рябининское», 50% разобранного материала на нужды граждан заключивших договор, как компенсацию за проведение разборочных работ;

       1.3.полученные б/у стройматериалы использовать для нужд МП «Рябининское»для ремонта жилых домов, квартир, водоразборных колонок и т.д.
       2.Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.
Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                         Ю.И. Палехов

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

 _______________                                                                             № ___________

__________________                                                     № _______________

47